DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2875026-0)
15101514 PL/2180/EXP/ES/2015-2875026
35.0080 Litros    $19.373857 $678.24

Subtotal $678.24
IVA 16.00% $105.59
TOTAL PESOS : $783.83

(setecientos ochenta y tres pesos 83/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CIoMcDnQ5ZKs4o4LXvrXhwChiqwQ1ctf8ykP
9TmVoEHfV9pnGS3CmsQu2V2R6UDCtf6Elq5
e4cAkhAnf5P75LNvYs7PSUSOeaD4fNNgFuqf
njNB7l/udJhtgAxW9SMT3jwWS0pzS0IAYVnH
6WPRho7AKC2KJcHXE999bhGutvgs5Eze7R